CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO 001/2011 – CMC

EDITAL Nº 010/2011

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria TORNA PÚBLICO o RESULTADO

FINAL , do concurso público de provas objetivas , de caráter eliminatório e classificatório, e de

provas de títulos , de caráter classificatório, para provimento de 11 (onze) vagas existentes no

quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Colatina, e cadastro de reserva, com base na Lei

Municipal n° 5.705/2011, bem como as não preenchidas, as que vagarem ou forem criadas

durante o prazo de validade deste concurso, em consonância com as legislações Federal,

Estadual e Municipal.

Fica DIVULGADO  o RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO após expirado e julgado

todas as fases recursais, para os cargos constantes do ANEXO I do Edital nº 001/2011 da

Câmara Municipal de Colatina, conforme abaixo descrito:

1. Resultado Final nos termos do item 6.1.1 para os  cargos de: Auxiliar de Serviços Gerais,

Guarda Legislativo, Telefonista, Assistente Legislativo, Taquígrafo e Assistente Operacional.

2. Resultado Final nos termos do item 6.1.2 para os  cargos de: Procurador Jurídico e

Contador.

3. Para o cargo de Taquígrafo não houve candidatos aprovados.

Colatina – ES, 23 de novembro de 2011.

Olmir Fernando de Araújo Castiglioni
Presidente da Câmara Municipal

Valdir José Dias
Presidente da Comissão de Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228